
- COMUNE DI SIZZANO

PROVINCIA DI NOVARA 

C.A.P. 28070 - Codice Fiscale 8000 l 390030

POLIZIA LOCALE 

ORDINANZA N. 14/2022 Sizzano, 12 agosto 2022 

DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE 

ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO TEMPORANEO IN VIA GIBELLINI E 

DI SENSO UNICO AL TERNATO IN VIA L. IL MORO PER LAVORI DI 

ALLACCIO RETE IDRICA-FOGNARIA 

IL SINDACO QUALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

Premesso che in data 03.08.2022, prot. n.2847 e in data 04.08.2022 prot. n. 2860, Acqua Novara VCO, con 
sede in Novara, via Triggiani 9, ha comunicato la necessità di effettuare lavori di scavo per allaccio idrico e 
fognario in via Gibellini n. 9 ed in via Ludovico il Moro n. 15; 

Vista l'autorizzazione annuale alla manomissione'.suolo pubblico Prot. 189 del 13.01.2022 a favore di Acqua 
Novara VCO; 

Considerato di dovere meglio disciplinare la circolazione veicolare per garantire la sicurezza degli utenti 
della strada e degli addetti all'esecuzione dei lavori; 

Dato atto che la durata presunta dei lavori è stimata dal 23 al 24 agosto 2022 per via Gibellini e dal 24 
agosto al 25 agosto per viqa Ludovico il Moro; 

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n° 285 e successive 
modifiche; 

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 
dicembre 1992, n° 495; 

Visto l'art. 109 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i; 

ORDINA 

L'ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI TRANSITO TEMPORANEO IN VIA GIBELLINI DAL 23 AGOSTO 2022 

AL 24 AGOSTO 2022 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 20:00 A PARTIRE DALL'INTERSEZIONE CON VIA 

CAVALLERI SINO AL CIVICO N.9; 

L'ISTITUZIONE DI UN SENSO UNICO ALTERNATO IN VIA LUDOVICO IL MORO 15 DAL 24 AGOSTO 

2022 AL 25 AGOSTO 2022 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 20:00; 

SIZZANO -Corso Italia, 10 - 28070 SIZZANO (No) -tel. 0321.820214-fax 0321.820598 

e-mail: polizialocale@comune.sizzano.no.it - Pec: comune.sizzano@pec.it




